MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA N° 1459, DE 28 DE NOVEMBRO DE 2017.

Designa o Promotor de Justiça Adjunto
RUY REIS CARVALHO NETO para
oficiar, de 1a/ 12/17 a 31/7/18, no Núcleo de
Controle e Fiscalização do Sistema
Prisional - NUPRI.

0 PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO FEDERAL E
TERRITÓRIOS, no uso das atribuições conferidas pela Lei Complementar n.° 75/93,

RESOLVE:

Art. 10 Designar o Promotor de Justiça Adjunto RUY REIS CARVALHO NETO
para oficiar, de 10 de dezembro de 2017 a 31 de julho de 2018, no Núcleo de Controle e
Fiscalização do Sistema Prisional - NUPRI -, ficando dispensado, no período, da
designação constante da Portaria n.° 851, de 11/07/2017.

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

LEONARDO ROSCOE BESSA

O:\Portrtt\PORTARIAS 2017\Designa o Dr. Ruy Reis para oficiar no Núcleo de Controle e Fiscalizauao do Sistema Prisional.doc

:Aft
Publicada em 1 11 Al

Esta cópia confere com o original

Cr.
S

E
C

S
A

D
/C

G
A

B
/P

G
J 3

0/
N

O
V

/2
01

7

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.188, 13 DE DEZEMBRO DE 2017.